
 
 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«Алтайский государственный университет» 
П Р И К А З 

[REGDATESTAMP] №[REGNUMSTAMP] 

 
О ВЫБОРАХ ЗАВЕДУЮЩЕГО 
КАФЕДРОЙ 
 

В соответствии с положением «О выборах заведующего кафедрой ФГБОУ ВО 
«Алтайский государственный университет» 

 
П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

Провести на заседании ученого совета университета 25 июня 2024 года выборы 
заведующего кафедрой уголовного процесса и криминалистики (1,0 ставка). 
 
 
 

 
 
 
 

Ректор [SIGNERSTAMP1] С.Н. Бочаров 


